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TIR EN CAMPAGNE - SAINT AVERTIN )
FFTa

Peédératian Frangatee
de Tira lArc

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - La Tremblaye - VEIGNE (37) du 07/04/2013 au 07/04/2013

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 KUPIEC ARTHUR CHINON 789930V BHCL 37 37 74
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 LARATTE ALEXIS CHINON 7466252 MHCL 165 139 304
2 MARTIN FLORIAN ST CYR SUR LOIRE 789816W MHCL 120 125 245
3 YAICHE YOANN CHINON 775394V MHCL 108 108 216
4 BIGOT ADRIEN AMBOISE 780141E MHCL 37 58 95
Nombre d'archers 4
CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 SAVARIT ROMAIN LA CROIX EN TOURAINE 809048A CHCL 119 125 244
2 LAMBRON MEDY CHINON 7684927 CHCL 89 106 195
3 VASLIN DAMIEN CHINON 789937C CHCL 83 79 162
Nombre d'archers 3
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 PELLE ESTELLE CHINON 443726L JFCL 97 92 189
Nombre d'archers 1
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 GAUDRON NICOLAS SAINT AVERTIN 288261C SHCL 171 186 357
2 DUBOIS JEAN BAPTISTE LA CROIX EN TOURAINE 295470N SHCL 153 142 295
3 LEDAY DAVID CHINON 6266112 SHCL 143 147 290
4 SEGRETAIN FABIEN CHANGE 099446U SHCL 130 154 284
5 HERVIER ARNAUD CONTRES AC 6006835 SHCL 139 112 251
6  LEBLANC EMMANUEL MONTLOUIS-SUR-LOIRE 739043H SHCL 103 107 210
7  KUPIEC RUDY CHINON 789923M SHCL 99 85 184
8  CHAPELAIN JEROME CHOUZE SUR LOIRE 756222F SHCL 84 84 168
Nombre d'archers 8
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VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
DUVAL AGNES
MENUDET INES

Nom
JEANDROT SERGE
GUERY ROBERTINO
FAURE CLAUDE
AMRAN JEAN CLAUDE
BESNARD PHILIPPE
CHRETIEN PIERRE

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
BREC PATRICIA
PRUD'HOMME FREDERIQUE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
BOISSAU STEPHANE
GENESTAL ERWAN
ALLIOT MATHIEU
PELLE ERIC
PRUD'HOMME JEAN PHILIPPE
PLOQUIN MICKAEL
BONVALET FREDERIC
MARQUET FLORIAN

Nom
NICOLAS PHILIPPE
PERE PASCAL

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt
1

Nom

SALMON STEPHANE

08/04/2013

Club
TOURS US
TOURS US

Club
CHOUZE SUR LOIRE
LA CROIX EN TOURAINE
TOURS US
CHOUZE SUR LOIRE
LA CROIX EN TOURAINE
TOURS US

Club
CHOUZE SUR LOIRE
TOURNON SAINT MARTIN

Club
SAINT AVERTIN
SAINT AVERTIN
EPERNON
CHINON
TOURNON SAINT MARTIN
CHOUZE SUR LOIRE
TOURNON SAINT MARTIN
CONTRES AC

Club
LE MANS MAINE
ST BRANCHS

Club
CHINON

Licence
733286A
456152T

Licence

085824M
449600W
629938R
461175C
665579F
009739L

Licence
230755W
707653N

Licence
234343W
442183J

430316K
2398432
714455G
756226K
671378J

814290Y

Licence
214425W
804550L

Licence

600882H

Cat.
VFCL
SVFCL

Cat.
SVHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
SVHCL

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VHCO
VHCO

Cat.
SHBB
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P1
84
65

P1

100
75
95
83
70
54

P1
170
151

P1

194
190
166
173
155
162
152
148

P1
163
151

P1
139

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3 P4
63
50

Nombre d'archers

P3 P4
109
111

90

92

88

51

Nombre d'archers

P3 P4
165
116

Nombre d'archers

P3 P4
204
189
179
165
174
162
130
130

Nombre d'archers

P3 P4
176
158

Nombre d'archers

P3 P4
135

Total

147

115

Total

209
186
185
175
158
105

Total

335
267

Total

398
379
345
338
329
324
282
278

Total

339
309

Total

274

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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2 OLIVIER BRICE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 PICHOT-DUCLOS BERNARD
2 PAPIN JEAN MARIE
3 LEONARD GUY
4  BESSE DIDIER

DECOUVERTE
Clt Nom
1 MARCHETEAU CHLOE
2 BEYLY DOMINIQUE
3 BIGOT VINCENT

Nombre total d'archers 46

Club Organisateur

2437077 SAINT AVERTIN CASAS

08/04/2013

MONTBAZON

Club
CHOUZY SUR CISSE
SAINT AVERTIN
CHINON
CHINON

Club
EPERNON
CHOUZY SUR CISSE
AMBOISE

645130D

Licence
326621Y
318713C
767033G
645485P

Licence
801378N
803124L
823473E

Arbitre Responsable

SHBB

Cat.
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB

Cat.

SFCL
VHBB
SHCL
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106

P1

137

123
91
70

P1

146

109
29

P2

P2

138

Nombre d'archers

P3 P4
148
142

85

56

Nombre d'archers

P3 P4
142
128

30

Nombre d'archers

244

Total

285
265
176
126

Total

288
237
59

Nb 6

Nb 6
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